

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 750/8509/24 ze dne 26.11.2024

Město Třeboň

zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

na adrese Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

bankovní spojení: xxx., č.ú.: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta,

ve věcech technických a převzetí díla: xxx, xxx

xxx, xxx

a

GARTENSTA PLUS s.r.o

Zastoupená: Ing. Vratislavem Staškem, Mgr. Jakubem Staškem, jednatelem

na adrese: Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha

IČ: 26689472

DIČ: CZ26689472

bankovní spojení: xxx č.ú.: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Mgr. Jakub Stašek, Ing. Vratislav Stašek

ve věcech technických: Mgr. Jakub Stašek, Ing. Vratislav Stašek

uzavírají tento **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 750/8509/24 ze dne 26.11.2024**

mezi výše uvedenými smluvními stranami:

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely dne 26.11.2024 Smlouvu o dílo č. 750/8509/24 (dále jen „**smlouva**“), na jejímž základě se zhotovitel zavazuje ke kompletnímu provedení sjednaných stavebních prací a dodávku materiálů a služeb pro sjednanou stavbu ve sjednaném rozsahu,

obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných provádění podle přijaté odsouhlasené položkové kalkulace zhotovitele na provedení díla.

- 2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily následující změnový list. Změnový list č. 1 řeší odpočet neprováděných prací a připočet požadovaných víceprací a dodávek dle skutečného provedení.
- 3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo v čl. 5. (Rozsah předmětu díla) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedeného změnového listu, v čl. 9. (Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny) spočívající ve změně odst. 9.2.1. (Cena díla) ceny díla dle schváleného položkového rozpočtu Změnového listu č. 1 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

- 1) V článku 5. (Rozsah předmětu díla) se odst. 5.1.1 na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
- 2) V čl. 9. (Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny) se znění odst. 9.2.1. ruší a nově zní takto:
1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD	14.975.184,24 Kč	3.144.788,69 Kč	18.119.972,93 Kč
Dodatek č. 1	1.790.219,82 Kč	375.946,16 Kč	2.166.165,98 Kč
Cena díla celkem včetně Dodatku č. 1	16.765.404,06 Kč	3.520.734,85 Kč	20.286.138,91 Kč

III. Závěrečné ustanovení dodatku

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 26.11.2024 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají beze změny.
- 2) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 227/2025-69 ze dne 30.04.2025.
- 5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí objednatel.
- 6) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Změnový list č. 1

Za Objednatele:

V Třeboni

Za Zhotovitele:

V Praze

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Mgr. Jakub Stašek, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA:	Svět dětí – Komenského sady
OBJEDNATEL:	MĚSTO TŘEBOŇ , Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	GARTENSTA PLUS s.r.o. , Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha
AUTORSKÝ DOZOR:	JPS J. Hradec s.r.o. , Karlov 37/IV, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	xxx

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt Rozdíl	Odpočet z rozpočtu	Přípočet k rozpočtu
Vícepráce – zřízení drenáží v prostoru lokality „Dětské hřiště“, + 1.325.333,30 Kč změna povrchu hřiště pod kolotočem a lanovou dráhou, rozšíření dopadových ploch z gumových rohoží, D-M lankového nerez oplocení podél Světské stoky, vyzděnění oddělovací zídky potažené EPDM povrchem	- 0,00 Kč	+ 1.325.333,30 Kč
Vícepráce – zřízení nové vodovodní a kanalizační přípojky + 356.339,72 Kč	- 0,00 Kč	+ 356.339,72 Kč
Vícepráce – zabezpečení technologické šachty proti zaplavení, + 237.234,80 Kč dovybavení vodního prvku	- 0,00 Kč	+ 237.234,80 Kč
Méněpráce – neprováděné práce a dodávky v místě nových úprav - 128.688,00 Kč	- 128.688,00 Kč	+ 0,00 Kč
Součet 1.790.219,82 Kč	- 128.688,00 Kč	+ 1.918.907,82 Kč +
Navýšení/snížení ceny díla		+ 1.790.219,82 Kč bez DPH

.....
JPS J. Hradec s.r.o.
xxx

.....
TDS
xxx

.....
město Třeboň
xxx

.....
GARTENSTA PLUS s.r.o.
xxx

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202313

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Gartensta plus s.r.o. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 433 880,10
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 433 880,10	301 114,82
snížená	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK	1 734 994,92
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202313

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 433 880,10	1 734 994,92	
1	vícepráce	1 562 568,10	1 890 707,40	STA
2	méněpráce	128 688,00	155 712,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech
Objekt: 01 - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gartensta plus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 562 568,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 562 568,10	21,00%	328 139,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 1 890 707,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech
Objekt: 01 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Gartensta plus s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 562 568,10
Práce a dodávky	1 562 568,10
1 - Zemní práce	205 509,40
5 - Komunikace pozemní	904 541,09
767 - Konstrukce zámečnické	194 182,81

9 - Ostatní konstrukce a práce	21 100,00
Úpravy mlžidla a trysek	237 234,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech
Objekt: 01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 562 568,10	
D Práce a dodávky							1 562 568,10	
D 1 Zemní práce							205 509,40	
	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	4,305	1 050,00	4 520,25	CS ÚRS 2025/I
	VV		Výkop jam pro drenáž					
	VV		"drenáž					
	VV		(8,5+15+22+14+3,6+2,4+3,6+2,4+5+5+5+5+4+4)*0,2*0,2		3,980			
	VV		"kanalizační šachta					
	VV		(0,5*0,5*1,3)		0,325			
	VV		Součet		4,305			
	K	113106181	Rozebrání dlažeb vozovek z plastových nebo pryžových dlaždic s ložem z kameniva ručně	m2	83,000	92,60	7 685,80	CS ÚRS 2025/I
	VV		"Stávající plocha					
	VV		83		83,000			
	VV		Součet		83,000			
		113201111	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	35,000	129,00	4 515,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		35,000		35,000			
	VV		Součet		35,000			
	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,260	7 400,00	46 324,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"herní prvky					
	VV		6,26		6,260			
	VV		Součet		6,260			
	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,540	11 000,00	5 940,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"odbourání stávající zdi					
	VV		(0,5+1,3)*0,5*0,6		0,540			
	VV		Součet		0,540			
	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	131,000	114,00	14 934,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"oplocení					
	VV		131		131,000			
	VV		Součet		131,000			
		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,459	301,00	13 081,01	CS ÚRS 2025/I
	VV		výkop		7,319			
		beton	24,370		24,370			
		pryžová dlažba	4,565		4,565			
		oplocení	7,205		7,205			
	VV		Součet		43,459			
		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	173,834	13,10	2 277,23	CS ÚRS 2025/I
	VV		173,834		173,834			
	VV		Součet		173,834			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,319	425,00	3 110,36	CS ÚRS 2025/I
	VV		7,319		7,319			
	VV		Součet		7,319			
		469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	24,370	2 030,00	49 471,10	CS ÚRS 2025/I
	VV		24,370		24,370			
	VV		Součet		24,370			
		469973115	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,565	4 520,00	20 633,80	CS ÚRS 2025/I
	VV		4,565		4,565			
	VV		Součet		4,565			
		469973133	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,205	2 570,00	18 516,85	CS ÚRS 2025/I
	VV		7,205		7,205			
	VV		Součet		7,205			
	K	IK	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - herní prvky, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"Herní prvky - věž se skluzavkou					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	IK	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - herní prvky, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"Herní prvky - domeček					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
	K	IK	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - pískoviště, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"Pískoviště					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	IK	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - herní prvky, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"Herní prvky - ocelová houpačka					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	IK	Rozebrání a likvidace stávajícího vybavení hřiště - herní prvky, vč. ekologické likvidace	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"Herní prvky - houpačka s hnízdem					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 5 Komunikace pozemní							904 541,09	
	K	894811113	Kanalizační šachta, typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	ks	1,000	7 030,00	7 030,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"drenáž					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím DN 100 štěrkopískem v přes 200 do 300 mm	m	99,500	82,00	8 159,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"drenáž					
	VV		99,500		99,500			
	VV		Součet		99,500			
	M	ACO.53100100	ACO Flex PVC DN100 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	100,000	65,91	6 591,00	CS ÚRS 2025/I
	VV		"drenáž					
	VV		100,000		100,000			
	VV		Součet		100,000			
	K	751537031	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo polyethylenovou tkaninou D do 100 mm	m	99,500	193,00	19 203,50	CS ÚRS 2025/I
	VV		"drenáž					
	VV		99,500		99,500			
	VV		Součet		99,500			
	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	6,686	864,00	5 777,05	CS ÚRS 2025/I
	VV		"drenáž					
	VV		((0,2*0,2*99,5)*1,6)*1,05		6,686			
	VV		Součet		6,686			
	K	916371	Osazení skrytého zahradního obrubníku z ocel.plechu zarytím včetně začištění	m	13,000	110,00	1 430,00	
	VV		"obrubník					
	VV		13,000		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	M	27245/R	obrubník zahradní z ocelového plechu š.100mm tl.5mm dl.1000mm vč.spojovacího materiálu PAR 21	m	13,000	410,00	5 330,00	
	VV		"obrubník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13*1,05				13,000	
	VV		Součet				13,000	
	K	583R1	Litý gumový povrch vč. podkladních vrstev, terenní úpravy -kompletní dodávka ,montáž,doprava a přesun hmot dále dle PAR22	m2	26,000	3 450,00	89 700,00	
	VV		"EPDM povrch				26,000	
	VV		8+18				26,000	
	VV		Součet				26,000	
	K	IK	Dopadová plocha z gumových rohoží, D+M	m2	524,000	1 150,00	602 600,00	
	VV		"Dopadová plocha pod HP				524,000	
	VV		524,000				524,000	
	VV		Součet				524,000	
	K	279113136	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,750	3 170,00	8 717,50	CS ÚRS 2025/I
	VV		"Základová zeď				2,750	
	VV		5,5*0,5				2,750	
	VV		Součet				2,750	
	K	IK	Potažení zdi z materiálu - Litý gumový povrch - kompletní dodávka	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		"Základová zeď				1,000	
	VV		1,000				1,000	
	VV		Součet				1,000	
	K	IK	Vytvoření zasakovacích průlehů pro odvod vody	m	50,000	1 360,00	68 000,00	
	VV		"Průleh				50,000	
	VV		50,000				50,000	
	VV		Součet				50,000	
	K	998223011R	Přesun hmot, pozemní komunikace	%	8,000	8 375,38	67 003,04	
	VV		"pozemní komunikace					
D	767		Konstrukce zámečnické				194 182,81	
	M	specif.	Ocelová trubka pr. 50 mm, tl. 2,6 mm	m	68,640	345,00	23 680,80	
	VV		"oplocení				68,640	
	VV		52 kusů, 10%				68,640	
	VV		Součet				68,640	
	M	specif.	Lanková výplň, nerezová síť	m2	172,920	740,00	127 960,80	
	VV		"oplocení				172,920	
	VV		1,2*131*1,1				172,920	
	VV		Součet				172,920	
	M	specif.	Spojovací materiál, kce	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
	VV		"oplocení				1,000	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	348,315	59,70	20 794,41	CS ÚRS 2025/I
	VV		"oplocení				348,315	
	VV		348,315				348,315	
	VV		Součet				348,315	
	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,000	1 849,36	9 246,80	CS ÚRS 2025/I
	VV		"oplocení					
D	9		Ostatní konstrukce a práce				21 100,00	
	M	specif.	herní prvek - NRO104-0402	ks	1,000	0,00	0,00	
	K	P7	Přemístění herních prvků	ks	1,000	15 600,00	15 600,00	
	M	specif.	herní prvek - NRO827-0401	ks	1,000	0,00	0,00	
	K	P7	Přemístění herních prvků	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
D			Úpravy mřížidla a trysek				237 234,80	
	M	specif.	Centrální nerezový odtokový box bez trysky a světla	ks	1,000	14 151,50	14 151,50	
	VV		Vodní prvek				1,000	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
	M	specif.	Pochozí nerezová mřížka (odnímatelná nad nerezovým boxem	ks	1,000	4 345,00	4 345,00	
	VV		Vodní prvek				1,000	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	M	specif.	Nerezová pasovina 50 mm	ks	1,000	32 879,00	32 879,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Čidlo hlídání větru, včetně signálního anemometru	ks	1,000	26 284,50	26 284,50	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Deštový senzor, vypíná fontánu v případě deště	ks	1,000	9 438,00	9 438,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	GSM komunikátor	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	GSM anténa	ks	1,000	660,00	660,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	LVM	ks	1,000	1 716,00	1 716,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Frekvenční měnič k čerpadlu trysek	ks	1,000	20 564,50	20 564,50	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Elektro práce vč. materiálu a dopravy	ks	1,000	8 624,00	8 624,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Nerezová konstrukce pro tlačítkové ovládání vodních atrakcí	ks	1,000	18 205,00	18 205,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Piezo tlačítka, nerez	ks	3,000	5 335,00	16 005,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	M	specif.	Piezo snímač	ks	1,000	9 675,60	9 675,60	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Potrubi, chráničky, trubkové svorky, závitové tyče, drobný materiál	kpl	1,000	9 460,00	9 460,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K		Doprava materiálu a montážníků	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00	
	VV		Vodní prvek					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	Uzavírací klapka s el. Pohonem 110 mm	ks	1,000	33 535,70	33 535,70	
	VV		Zabezpečení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	KEOR SP 1500VA/900W - UPS	ks	1,000	6 050,00	6 050,00	
	VV		Zabezpečení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	specif.	LVM 20	ks	1,000	1 694,00	1 694,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Zabezpečení					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
	M	specif.	SS stykač	ks	1,000	990,00	990,00	
			Zabezpečení					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
	M	specif.	Rozvaděč 24 mod.	ks	1,000	1 815,00	1 815,00	
			Zabezpečení					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
	M	specif.	Pomocný materiál, kebalý, atd	ks	1,000	3 102,00	3 102,00	
			Zabezpečení					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
	K		Práce celkem	ks	1,000	5 940,00	5 940,00	
			Zabezpečení					
			1		1,000			
			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech
Objekt:
02 - Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Gartensta plus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH			128 688,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 688,00	21,00%	27 024,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	155 712,48

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech

Objekt: 02 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		128 688,00
Práce a dodávky		128 688,00
5 - Komunikace pozemní		128 688,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1249 TŘEBOŇ - Rekonstrukce hřiště v Komenského sadech

Objekt: 02 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 688,00	
D Práce a dodávky							128 688,00	
D 5 Komunikace pozemní							128 688,00	
46	K	5719071	Mlatová cesta posyp krytu kamenivem ohrusná vrstva -fr.0-5mm, tl.40mm dále PAR21	m2	168,000	420,00	70 560,00	
	VV		"hřiště					
	VV		168		168,000			
	VV		Součet		168,000			
47	K	564811112	Dynamická vrstva podklad ze štěrkodrtě 0-16 tl.60mm plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	168,000	96,00	16 128,00	
	VV		"hřiště					
	VV		168,000		168,000			
	VV		Součet		168,000			
48	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	168,000	250,00	42 000,00	
	VV		"hřiště					
	VV		168,000		168,000			
	VV		Součet		168,000			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			341 339,72
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			356 339,72
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	356 339,72 CZK	
Základní DPH	21 %	74 831,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,28 CZK	
Cena celkem s DPH			431 171,00 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	4
0109	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	4
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Vodovodní přípojka	0,00	281 073,88	59 025,51	340 099,39	79
0109	Vodovodní přípojka	0,00	281 073,88	59 025,51	340 099,39	79
SO 02	Kanalizační přípojka	0,00	60 265,84	12 655,83	72 921,67	17
0109	Kanalizační přípojka	0,00	60 265,84	12 655,83	72 921,67	17
Celkem za stavbu		0,00	356 339,72	74 831,34	431 171,06	100

Popis stavby: 0109 - Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě

Popis objektu: SO 01 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: 0109 - Vodovodní přípojka

Popis objektu: SO 02 - Kanalizační přípojka

Popis rozpočtu: 0109 - Kanalizační přípojka

Popis objektu: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 0109 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			207 341,08	58,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 612,03	3,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 324,64	2,3
5	Komunikace	HSV			12 681,74	3,6
59	Komunikace	HSV			5 071,60	1,4
87	Trubní vedení	HSV			8 469,08	2,4
89	Trubní vedení	HSV			46 785,02	13,1
893	Přípojky	HSV			20 435,00	5,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 284,00	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			389,20	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 897,23	3,3

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 049,10	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	4,2
Cena celkem					356 339,72	100,0

Rozpočet nezahrnuje technologickou šachu, mlžnou bránu a pítka, jakož i napojení na ně.
Uvedené objekty jsou součástí jiné projektové dokumentace.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	0109	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00		
1	01	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Objekty zařízení staveniště vč. napojení na stávající sítě.								
2	02	Vytyčení stávajících podzemních sítí	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
3	03	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	04	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
5	05	Fotodokumentace průběhu stavby	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
6	06	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
7	07	Dopravní opatření, DIO	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

Souhrn veškerého dopravního značení (dopravní značky, velkoplošné dopravní značky, směrové značky, zábrany, ...) včetně pronájmu.

Celkem	15 000,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 01	Vodovodní přípojka
R:	0109	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				161 970,33		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,70000	102,50	686,75	800-1	RTS 24/ II
2	R 113106222.1	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v betonovém loži	m2	2,80000	385,00	1 078,00		Vlastní
3	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	6,02000	383,00	2 305,66	822-1	RTS 24/ II
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,36000	285,00	957,60	822-1	RTS 24/ II
5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	4,30000	965,00	4 149,50	822-1	RTS 24/ II
6	113109317R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 170 mm	m2	2,00000	1 340,00	2 680,00	822-1	RTS 24/ II
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,00000	125,00	250,00	822-1	RTS 24/ II
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,00000	129,00	516,00	822-1	RTS 24/ II
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	7,73500	1 690,00	13 072,15	800-1	RTS 24/ II
10	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	3,31500	2 400,00	7 956,00	800-1	RTS 24/ II
11	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	11,05000	2 020,00	22 321,00	800-1	RTS 24/ II
12	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	30,49900	657,00	20 037,84	800-1	RTS 24/ II
13	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,09980	52,20	318,41	800-1	RTS 24/ II
14	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	13,07100	291,00	3 803,66	800-1	RTS 24/ II
15	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,61420	103,00	269,26	800-1	RTS 24/ II
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	43,57000	183,00	7 973,31	800-1	RTS 24/ II
17	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	16,12000	214,00	3 449,68	800-1	RTS 24/ II
18	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	16,12000	37,00	596,44	800-1	RTS 24/ II
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	16,12000	425,00	6 851,00	800-1	RTS 24/ II
20	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	124,66000	178,00	22 189,48	800-1	RTS 24/ II
21	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	124,66000	39,40	4 911,60	800-1	RTS 24/ II
22	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	6,00000	402,00	2 412,00	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 01	Vodovodní přípojka
R:	0109	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	1,00000	652,00	652,00	800-1	RTS 24/ II
24	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	10,80000	870,00	9 396,00	800-1	RTS 24/ II
25	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,70600	675,00	6 551,55	800-1	RTS 24/ II
26	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	8,24500	680,00	5 606,60	800-1	RTS 24/ II
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	30,25500	168,00	5 082,84	800-1	RTS 24/ II
28	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	33,50000	135,00	4 522,50	800-1	RTS 24/ II
29	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	33,50000	41,00	1 373,50	AP-HSV	RTS 24/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	10 612,03					
30	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	42,20000	204,00	8 608,80	827-1	RTS 24/ II
31	28611223.A	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	42,62200	47,00	2 003,23	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	5 355,18					
32	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	m3	4,22000	1 269,00	5 355,18	827-1	RTS 24/ II
Díl: 5		Komunikace	12 681,74					
33	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	9,38000	368,00	3 451,84	822-1	RTS 24/ II
34	565141111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	9,38000	535,00	5 018,30	822-1	RTS 24/ II
35	R 567122111.1	Podklad z kameniva zpevněným cementem SC C8/10 tl.10 cm	m2	4,30000	368,00	1 582,40		Vlastní
36	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,40000	188,00	451,20	822-1	RTS 24/ II
37	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	11,00000	198,00	2 178,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 59		Komunikace	5 071,60					
38	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	2,80000	1 252,00	3 505,60	822-1	RTS 24/ II
39	567132112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	2,00000	525,00	1 050,00	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 01	Vodovodní přípojka
R:	0109	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2,00000	258,00	516,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 87		Trubní vedení	4 394,08					
41	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	42,20000	28,00	1 181,60	827-1	RTS 24/ II
42	286136743R	Trubka plastová skladba: třívrstvá PE 100 RC; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; SDR 11,0	m	42,83300	75,00	3 212,48	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 89		Trubní vedení	41 425,02					
43	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	49,00000	20,00	980,00	827-1	RTS 24/ II
44	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	49,00000	43,00	2 107,00	827-1	RTS 24/ II
45	R 892241111.1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	42,20000	23,00	970,60		Vlastní
46	R 892233111.1	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	42,20000	56,10	2 367,42		Vlastní
47	R 089 01 01	Vodoměrná souprava s vodoměrem DN20 Qn 2,5 m3/hod, umístění v technologické šachtě, D+M	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Díl: 893		Přípojky	20 435,00					
48	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm	kus	1,00000	2 355,00	2 355,00	827-1	RTS 24/ II
49	R 893 01 01	Navrtávací pas TLT potrubí DN 80 pro připojení potrubí přípojky PE d32, tvárná litina	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní
50	R 893 01 02	Šoupátko pro domovní přípojky 32-1 1/4", tvárná litina	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
51	R 893 01 03	Zemní souprava teleskopická pro domovní šoupata 3/4" - 2", krytí potrubí 1,3-1,8m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
52	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	900,00	900,00	827-1	RTS 24/ II
53	R 893 01 04	Podkladní deska pod poklopy, šoupátka	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní
54	R 893 01 05	Poklop uliční pro šoupátka domovních přípojek	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	5 284,00					
55	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,80000	89,00	427,20	822-1	RTS 24/ II
56	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,60000	148,00	1 272,80	822-1	RTS 24/ II
57	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	403,00	2 418,00	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 01	Vodovodní přípojka
R:	0109	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,00000	241,00	482,00	SPCM	RTS 24/ II
59	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	4,00000	171,00	684,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				389,20		
60	979071122R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	2,80000	139,00	389,20	822-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 406,60		
61	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	47,26933	199,00	9 406,60	827-1	RTS 24/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 049,10		
62	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	4,79160	386,00	1 849,56	800-6	RTS 24/ II
63	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,79160	14,00	67,08	800-6	RTS 24/ II
64	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	2,06360	650,00	1 341,34	801-3	RTS 24/ II
65	979999982R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,72800	290,00	791,12	801-3	RTS 24/ II
Celkem						281 073,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 02	Kanalizační přípojka
R:	0109	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				45 370,75		
1	R 01 101	Kopaná sonda pro ověření hloubky uložení stávajícího potrubí BET DN 1200	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,60000	102,50	369,00	800-1	RTS 24/ II
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	16,38000	657,00	10 761,66	800-1	RTS 24/ II
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,27600	52,20	171,01	800-1	RTS 24/ II
5	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	7,02000	291,00	2 042,82	800-1	RTS 24/ II
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	1,40400	103,00	144,61	800-1	RTS 24/ II
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	23,40000	183,00	4 282,20	800-1	RTS 24/ II
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	7,05000	214,00	1 508,70	800-1	RTS 24/ II
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	7,05000	37,00	260,85	800-1	RTS 24/ II
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,05000	425,00	2 996,25	800-1	RTS 24/ II
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	54,00000	178,00	9 612,00	800-1	RTS 24/ II
12	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	54,00000	39,40	2 127,60	800-1	RTS 24/ II
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,71000	675,00	3 179,25	800-1	RTS 24/ II
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,35000	168,00	2 746,80	800-1	RTS 24/ II
15	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	18,00000	135,00	2 430,00	800-1	RTS 24/ II
16	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	18,00000	41,00	738,00	AP-HSV	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 969,46		
17	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	2,34000	1 269,00	2 969,46	827-1	RTS 24/ II
Díl: 87		Trubní vedení				4 075,00		
18	871313121RU1	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 110, tloušťky stěny 3,2 mm, délky 5000 mm	m	11,00000	175,00	1 925,00	827-1	RTS 24/ II
19	871313121RU2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 125, tloušťky stěny 3,2 mm, délky 5000 mm	m	7,00000	203,00	1 421,00	827-1	RTS 24/ II
20	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	2,00000	120,00	240,00	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0109	Třeboň, Svět dětí - Komenského sady (revitalizace) - napojení na vodohospodářské sítě
O:	SO 02	Kanalizační přípojka
R:	0109	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	60,00	120,00	SPCM	RTS 24/ II
22	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	1,00000	225,00	225,00	827-1	RTS 24/ II
23	28651701.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	144,00	144,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 89 Trubní vedení						5 360,00		
24	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	18,00000	20,00	360,00	827-1	RTS 24/ II
25	R 089 02 01	Dodatečné napojení přípojky PVC DN 125 do stávajícího kanalizačního sběrače BET DN1200	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 490,63		
26	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	12,51573	199,00	2 490,63	827-1	RTS 24/ II
Celkem						60 265,84		